
1 
 

 

 

 

 

 

č.j.: MUUO/45341/2021/SOC/Hab 

č. spisu: 1155/2021  

počet listů: 2 

počet příloh: 0 

počet listů příloh: 0 

 

ZÁPIS 
Zápis z jednání řídící skupiny komunitního plánování (KPSS) 

č. 4/2021 
ze dne 11. 11. 2021 

 

 

 

   

 

Přítomni: 

JUDr. Zdeněk Ešpandr, předseda ŘS,  
 
Bc. Anna Škopová, Mgr. Ivana Nečekalová, Mgr. Martina Hufová - 
členové ŘS.  
 
Mgr. Karina Habrová, koordinátorka KPSS. 
 

Omluveni: Mgr. Iva Sedláčková, Jiří Preclík  

Zapisovatel: Mgr. Karina Habrová 

Místo a čas 
jednání: 

Zasedací místnost sociálního odboru MěÚ, Dělnická 1405 
od 8:00 hodin 

Hosté: Mgr. Tomáš Lukes 

Program: 

1. Zahájení 

2. Informace vedoucí odboru – Strategie stárnutí 

3. Akční plán 2022 

4. Plán akcí na rok 2022 

5. Různé 
 



2 
 

K bodu 1. Zahájení 

JUDr. Zdeněk Ešpandr přivítal členy ŘS KPSS.   

 

K bodu 2. Informace vedoucí odboru – Strategie stárnutí 

Mgr. Nečekalová informovala členy řídící skupiny: 

 RM dne 25. 10. 2021 schválila Dotační program na rok 2022 (vyčleněna částka 

1 400 000 Kč). Dále dne 8. 11. 2021 schválila individuální dotace v celkové výši 50 000 Kč, 

které byly přerozděleny organizacím v rámci Burzy filantropie 2021. 

 Probíhajícím projektu proti kyberšikaně s názvem KyberLIFE, který je realizován v Malé 

scéně pro školy.  

 Probrána Strategie stárnutí:  

o prezentovány připomínky pana Preclíka, 

o Mgr. Hufová A Bc. Škopová uvedly, že jsou opatření dobře nastaveny.  

o Mgr. Nečekalová poděkovala za úpravy Mgr. Lukesovi.  

o Řešena otázka, kdo bude garantem strategie. 

 
K bodu 3. Akční plán 2022  

 

Řídící skupina projednala a upravila Akční plán na rok 2022 - stanoveny priority a opatření za 

jednotlivé skupiny.  

 

K bodu 4. Plán akcí na rok 2022 

 

 Veletrh sociálních služeb v roce 2022 – 23. 6. 2022 + poznámka: pozvat starosty na 

veletrh. 

 Mezinárodní den seniorů – 15. 9. 2022. 

 Integrační den aneb: Jak se žije lidem s postižením – 22. 9. 2022. 

 

K bodu 5. Různé 

 

 V rámci bodu různé neproběhla diskuze.  

 

ÚKOLY: 

 Na konci roku rozeslat všem pracovním skupinám informační letáky, které byly zveřejněny 

v Ústeckých listech + zveřejnit na webu města, jak v části Komunitní plánování, tak formou 

informace na web, FB – zajistí Mgr. Habrová.  

 Zaměřit se na stanovené cíle ve Strategii pro seniory a připravit si případné připomínky na 

zasedání 11. 11. 2021 – všichni členové – úkol z minulého zasedání byl splněn.  

 Zhodnocení činnosti ŘS KPSS do Ústeckých listů. – Mgr. Habrová odešle krátký článek 

nejpozději do 10. 12. 2021. 

 

Příští jednání: čtvrtek 20. 1. 2022 od 9:00 hodin v zasedací místnosti SOC                                                                                

 

 

                                            JUDr. Zdeněk Ešpandr v. r.  

                                                                                          předseda řídící skupiny 

Zapsala: Mgr. Karina Habrová 


